RESOLVE:

Pnfeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 246/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuha do Estado de São Paulo. u ando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMlTIR, por prazo determinado, PEDRO LUIS NOGUErRA. para o

emprego temporário de Técnico em Edificações, referência ··1-1 ", lotado junto a Secretario lvfunicipol

de Habitação, Obras e Serviços Públicos. constante na Lei Complementar nº O 11/2016 de 29 de Mar

ço de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AN

CARLOS AUGUSTO RODRI
Prefeito

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

S DE MORAIS TURELLI

• C 1 1 í· (IS•J2SS"500 A . 1 b•. S I' . CEI' 18240-000. ~-m•il: l'"""'t,,1lubJ y,1n11,1tub,1. I' 1;, •v l>r Rua Joio lopt'• JJllho, n 120 • •nlro, ~ ~ u 1 , . , n111 u